АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032 с. Знаменка, ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » апрель 2019 й.                             № 584                           « 02 » апреля 2019 г.

О внесении изменения в Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В рамках рассмотрения протеста Белебеевской межрайонной прокуратуры от 25.03.2019 № 6д-2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы  в Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от  20 июня 2012 года      № 34  следующее изменение:

 в разделе 3.1. слово «ведущих» заменить словом «главных».

Глава сельского поселения                                                                      А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-24-99, 2-21-35